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                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Številka 36d/2015 – 27.september 2015 

Kratice:  Č-Črneče; L-Libeliče, D-Dravograd, O-Ojstrica, ŠT- Šentjanž, ŠP - Sv. Peter na Kr. gori; SK – Sveti Križ;  DSČ – Dom starostnikov Črneče;  
	  26. NEDELJA
skozi cerkv. leto 

27. september  Slomškova katehetska Kvatrna nedelja 

    
	8.00
8.00
9.30

9.30

9.30

11.00 

11.00
	Pri vseh mašah darovanje za bogoslovje in semenišče. Hvala za vaš dar.

ST –  I.namen: JOŽE SGERM – 4.obl. in starši /  II.namen:  VIKTOR VRBAČ in starši  
Č  –  KAUFMANOVA BERTA
ŠP –  I.namen: ANDREJ in sor. FERARIČ – KOŠTOMAJ

          II.namen:  MILKA GRABOVAC – obl. 

D – ADOLF HAJNŽE   
SK –  PO NAMENU      
O –  ZOFIJA VERKO 

L –   SREČANJE BOLNIH, STARIH, INVALIDOV:   IVAN BRUMNIK – 26.obl.

	Ponedeljek

28. september                                                                                                                            
	16.00

18.30
	DSČ –  FRANC VRAVNIK     
D –  EMA KALIŠNIK  

	Torek                    

29. september nadangeli Mihael, Gabrijel, Rafqel            
	 17.00 

18.00

18.30
	E –  PO NAMENU ( glej II.namen od ŠT – Vrbač)
Č – FRANC STOPAJNIK – 39.obl.
D – LAZNIK FRANC, PREDOLNIK DANILO in SILVO

	Sreda                       30. september                    
	7.30

18.00
	D –  ZA ZDRAVJE  / od 9.00-13,00 Pastoralni dan v Mariboru, zvečer srečanje letnika 
Č –  MARIJA FLIS – osmina  

	Četrtek, 

1.oktober            prvi četrtek  Sv.Terezija D. Jezusa              
	16.00

17.30

18.00

18.30
	L –  MARIJA – 30.obl. in MIHAEL MOČNIK
D – srečanje molivcev z upok.nadškofom Krambergerjem z molitveno uro in mašo
Č – ŠTEFAN SKUTNIK
D –  ŠTEFANIJA GREŠOVNIK      

	Petek 
    2. oktober

Prvi petek         angeli varuhi          
	9.00

16.00

18.00

18.30
	SK – starši JAKOB in ALOJZIJA GOLJAT, FRANC, IVAN, PAVLA VOŽIČ, KAREL PUŠNIK   

                                                      in MANUELA DROFENIK in ZA ZDRAVJE     
L – ANTON PESIČER – 6.obl.
Č – KAUFMANOVA BERTA
D – ANTON JERČIČ           

	Sobota

3. oktober                                     
	8.00

9.00

11.00

11.00

 14.00
16.00

18.30 
	Dodatni verouk

SK –  odhod h križu -  birmanci z botri ter maša: JULKA KOGELNIK – 1.obl.    

ŠT – maša in sveti krst (Erik in Jackueline)
ŠP – maša in sveti krst  (Filip) 

SK – romarska maša faranov iz Labota
Ravne: Srečanje molitvenih skupin 

D –  večerna nedeljska maša - LJUDMILA VEROVNIK          

	  27. NEDELJA
skozi cerkv. leto 

ZAHVALNA v Dravogradu

Razstava dobrot pridelkov zemlje  rožnovenska ned.    
	8.00
8.00
9.30

9.30

9.30

11.00 

11.00

15.00
	ST –  I.namen: MARTA in FRANC ŠKRABEC  /  II.namen: MUDAFOVI in RUDI KOJZEK

                                III.namen: FRANC KAC  
Č  –  KAUFMANOVA BERTA 
ŠP –  OTO ČEGOVNIK in KLUKOVI/   med mašo sv. krst (Neža)  
D –  ALOJZIJ BERTONCELJ – 4.obl.    
SK –  JOŽEF ČEH in VILMA FLEGAR       
SU –  MARIJA ŠTAFUNKO   

L – starši, brati in sestre BUDJA        
Ravne: DIAKONSKO POSVEČENJE - ROBI SEKAVČNIK

	
	
	  


Ostala oznanila : 

-  Člani molitvene skupine vabljeni na dekanijsko srečanje molivcev, 3. oktobra, ob 16.00 na Ravnah. 
Srečanje sodi v sklop duhovne priprave na diakonsko posvečenje Robija Sekavčnika. 

-   Povabljeni na diakonsko posvečenje, ki bo 4. oktobra, ob 15.00 na Ravnah.
- prvega oktobra bo pri molitveni uri z nami upokojeni nadškof  g. Franc Kramberger

- novo glasilo izide prihodnjo nedeljo. Prosim za prostovoljne prispevke 1 €. 

 - še tole obvestilo. Misijonar Peter Opeka prihaja v Slovenijo. Srečanje z njim, enim največjih dobrotnikov našega časa, bo na prireditvi v Hali Tivoli v Ljubljani. Pričeval bo o pravici in pravičnosti v današnjem svetu. Skupaj z ansambli, Modrijani, Alfa in Omega in drugimi glasbenimi gosti  želimo ustvarili radostni dogodek, poln upanja. Izkupiček večera, ki bo dobrodelne narave bo namenjen za hrano in streho najrevnejšim na Madagaskarju. Vstopnice bodo na voljo po simboličnih 7€ od ponedeljka, 21. septembra, od 10. ure naprej na  vseh poštah, Petrolu. Pedro Opeka bo gostoval tudi na Ravnah na Koroškem koncem oktobra.

 - Na Ojstrici prosimo za plačilo nakupa goriva-kurilnega olja. Napolnili smo rezervoar, prosimo za darove, da poplačamo dolgove.  






